
งบประมาณรายจ่ายประจำปี

เขียนโดย Administrator
วันศุกร์ที่ 26 กรกฏาคม  2013 เวลา 14:36 น. - แก้ไขล่าสุด วันเสาร์ที่ 14 กันยายน  2013 เวลา 16:35 น.

เทศบัญญัติ

  

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2556

  

เทศบาลตำบลนาเมือง อำเภอเสลภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

  

โดยที่เป็นการสมควรตั้งงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2556 อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง
(ฉบับที่ 13) พ.ศ. 2552 มาตรา 65 จึงตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายขึ้นไว้โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลตำบลนาเมือง
และโดยความเห็นชอบของผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด ดังต่อไปนี้ข้อ 1 เทศบัญญัตินี้เรียกว่า  "เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2556"
ข้อ 2 เทศบัญญัตินี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2555 เป็นต้นไป
ข้อ 3 งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2556 ได้ตั้งจ่ายเป็น  จำนวนเงิน ทั้งสิ้น 29,000,000 บาท  โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนี้
ข้อ 4 งบประมาณรายจ่ายทั่วไป

  

อ่านเทศบัญญัติทั้งหมดได้ตามไฟล์แนบ

  

 1 / 1


